
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571530351726475

Referencia: 40/2025/RRH_SELEC

ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2026000171 de 14 de enero

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la 
contratación laboral fija de tres plazas de Peones Sepulturero.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la contratación laboral  
de tres plazas de  Peones de Sepulturero conforme a lo establecido en el punto 4. de 
las Bases que rigen la presente convocatoria.

Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
según lo dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril reguladora de Bases de 
Régimen Local y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local 
mediante acuerdo adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, 
modificado en la sesión ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI N.º REGISTRO

1 APARICIO*LOPEZ,FRANCISCO JAVIER ***5742** 2025072290

2 APARICIO*PASTOR,DANIEL ***1218** 2025072291

3 AVILA*SILVA,RAFAEL DOMINGO ***5710** 2025072292

4 CABELLO*JIMENEZ,ANTONIO MIGUEL ***6690** 2025072293

5 DIAZ*RECIO,DAVID ***2372** 2025072294

6 FERNANDEZ*CARRION,JOSE RAMON ***5797** 2025072295

7 FERNANDEZ*MARIN,RAFAEL ***6723** 2025072296

8 FUENTES*JIMENEZ,ADRIAN ***4738** 2025072297

9 GARCIA*RUIZ,JUAN CIRIACO ***5792** 2025072298

10 INFANTE*CHICA,MIGUEL ***5870** 2025072299

11 MARTIN*CAPOTE,JOSE ***3668** 2025072300

12 MARTINEZ*RAMOS,MIGUEL ANGEL ***1549** 2025072301

13 MARTINEZ*SANCHEZ,ALVARO ***7414** 2025072302

14 MARTOS*MENA,EUFRASIO ***0288** 2025072303

15 MEDINA*GONZALEZ,ANTONIO JESUS ***6865** 2025072304

16 MOLINA*MATEOS,RAFAEL ***5714** 2025072305

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571530351726475

17 OLIVA*CEBRIAN,ANTONIO JAVIER ***7446** 2025072306

18 OLIVA*CEBRIAN,JESUS ***6696** 2025072307/2025072308

19 OLIVA*GONZALEZ,JESUS ***5722** 2025072309

20 ORELLANA*SALADO,RAFAEL ***3907** 2025072310

21 PRADOS*GONZALEZ,JOSE MIGUEL ***1588** 2025072311

22 ROMERO*RODRIGUEZ,ANTONIO MANUEL ***1474** 2025072312

23 SERRANO*SOTO,PATRICIA ***5274** 2025072313/2025072314

B) EXCLUIDOS:

Ninguno.

SEGUNDO.-TRIBUNAL.-

Estará constituido por:

Presidente: - D.    José Humberto García del Corral. Jefe de Servicio de Régimen 
Interior, Edificios Municipales y Parque Móvil Municipal.

Suplente:   D. Juan Rivas Morales. Jefe de Sección de Aperturas.

Secretario: - D. Fernando del Campo Navarrete. Adjunto a Jefe de Servicio de 
Recursos Humanos.

Suplente:  Rafael González Ruiz. Jefe de Negociado de Recursos 
Humanos

Vocales: - Dª.  Marta Arias González. Jefa de Servicio de Arquitectura y 
Urbanismo.

Suplente: D. Pablo Arroyo Díaz. Oficial del SAVE.  

- D. Miguel Mata Molina. Encargado del SAVE.  
Suplente: D. Francisco Villena García. Conductor del SAVE.

- D. Francisco Atencia Serapio. Peón Portitor.        
Suplente: Dª. Remedios Moreno Guirado. Arquitecta Técnico Municipal. 

- Dª.  Alina Cotilla Vilches. Jefa de Sección de Urbanismo.
Suplente:  D. Víctor González Gil. Jefe de Servicio de Prevención de 
Riesgos Laborales.

TERCERO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga, así como, en el Boletín 
Oficial de la Provincia.

CUARTO.- Plazo de Subsanación

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571530351726475

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 16/01/2026, a las 9:53:52.


		2026-01-16T09:53:52+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



